[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0. КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июля  2021  г. № 41
   «О внесении изменений в Положение об Отделе по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Касторенского района Курской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
    1.  Внести следующее изменение в  п.1.5 раздела 1. «Общие положения»  Положения об Отделе по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Касторенского района Курской области (утвержденного решением Представительного Собрания Касторенского района от 31.08.2010 г. №86, с  изменениями, внесенными решением Представительного Собрания Касторенского района от 25.05.2012 г. № 56, решением Представительного Собрания Касторенского района от  27.01. 2015 г. №5, решением  Представительного Собрания Касторенского района  от 26.02.2021 г. №4) :
- в  наименовании- Муниципальное казенное  учреждение культуры «Касторенский центр досуга и кино «Родина»  исключить слово «казенное», заменив  его  словом «бюджетное».
    2. Решение вступает в силу с 01.08.2021 года.

Глава
Касторенского района                                                 А.А.Белокопытов

image1.png